

<b>Dodávateľ</b> IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0010 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 2002001</b> Konštantný symbol: 0308				
Obľ v Humennom, pracovisko Snina, č. Živ. reg.: 709-3535		<b>Odberateľ:</b> IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 10.02.2020 Dátum vyhotovenia: 03.02.2020 Daňová povinnosť: 03.02.2020 Dátum dodania: 03.02.2020				
<b>Fakturujeme Vám</b>		<b>VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</b> 069 01 SNINA				
priestor na reklamu a infobox v Sninských novinách č. 6/2020 - športová hala, stolný tenis, sauna		Došlo dňa: <b>03. 02. 2020</b> Číslo: ..... Prílohy: ..... Ref.: .....				
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
	1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00
	1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50
		Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe základnej	25,42	5,08		30,50
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
		Oslobodené	0,00			0,00
		Mimo DPH	0,00			0,00
		<b>Celkom</b>	<b>25,42</b>	<b>5,08</b>		<b>30,50 EUR</b>

Vystavil: Ing. Michal Fečík

  
**Ing. Michal Fečík - PRESS**  
 Komenského 2656 / 6  
 069 01 Snina  
 IČO: 37 007 262  
 IČ DPH: SK 1020016844

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

FAKTURA

číslo: 2005535

Došlo  
dňa: 03. 02. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

**BIC:** Číslo účtu IBAN  
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453  
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665  
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

**Odberateľ:** 3000982

VPS Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz

**Dátum splatn...** 21.02.2020

**Dátum vystav...** 31.01.2020

**Dátum dodania:** 31.01.2020

IČO: 43904157

DIČ:

IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 27.01.2020

Číslo DL: DL20006777

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 27.01.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: 7.30

Brutto: 36,64 KG, Netto: 32,64 KG

Trasa: 009 - Humenné

Suma bez DPH: 126,24

DPH: 12,62

Suma s DPH: 138,86

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23122	Br.krkovička b.k.	10,20	4,1900	KG	42,7400	10	4,2738	31.01.2020	230180388...
24144	Br.karé b.k. EU	12,16	3,7300	KG	45,3600	10	4,5357	31.01.2020	130183288...
24157	Br.Plece 4D EU	10,28	3,7100	KG	38,1400	10	3,8139	31.01.2020	130183288...
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	27.01.2020	

Celková suma bez DPH: 126,24 EUR

DPH: 12,62 EUR

Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR

**Celková suma k úhra...**

**138,86 EUR**

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	0,00	0,00	0,00
	10,00%	126,24	12,62	138,86

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé masové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCIÍ:

138,86 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianske 17A/3579

085 01 BARDEJOV

IČO 36 473 219

IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579

085 01 Bardejov

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.

ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ

č. ú. : 4006800169/7500

IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

SK 612  
ES

JANÁK, spol.s r.o.

Kpt. Nálepku 70/4  
06901 Snina  
SR

IČO: 36482501  
DIČ: 2021695269  
IČ DPH: SK2021695269

mobil: 0911 800859  
tel.: 057 - 762254  
fax: 057 - 762254  
e-mail: janakmichal@stonline  
www: janak-zeriavy.sk  
OR Prešov ODDIEL: Vožka č. 13795/P



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Faktúra

Došlo dňa: 03.02.2020

Číslo:  
Prílohy: Ref.:

20200002

;DLV2000005;DLV2000027;

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10  
06901 Snina

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 31.01.2020	konštantný: 0008
splatnosti: 14.02.2020	variabilný: 202000002
odovania: 16.01.2020	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 43904157  
DIČ: 2022508081  
IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.  
Budovateľská 2202/10  
06901 Snina

Bankový účet SLSP  
číslo: 86940860 / 0900  
IBAN: SK62 0900 0000 0000 8694 0860 SWIFT: GIBASKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Vač.spínač S16 JU 1103 A6/R	0100198	2,00 ks	7,38	20	14,75	2,95	17,70
Objímka E27 HLDR KERAMIKA S LOMEN. DRŽ 02161*		1,00 ks	0,80	20	0,80	0,16	0,96
SŤAH.PÁSKA 200x4,5 biel.1ks (100ks)		3,00 BAL	1,76	20	5,29	1,06	6,35
Kábel CYKY-J 3x 1,5 (bal.po 100m)		50,00 m	0,45	20	22,37	4,47	26,84
Trubka ohybná - FXP-Turbo 25		50,00 m	0,46	20	22,93	4,59	27,52
Rozvodka 6455-11P sivá IP67 855 /acedurka/		2,00 ks	2,29	20	4,58	0,92	5,50
Páska izolačná 15mm x 10m	IT-1/10 B	10,00 ks	0,91	20	9,14	1,83	10,97
Fázová zkoušečka 120 - 250 V		1,00 ks	2,11	20	2,11	0,42	2,53
SŤAH.PÁSKA 200x3,5 čier.1ks (100ks)		2,00 BAL	1,51	20	3,03	0,61	3,64
Skúšačka SN02	M0012	1,00 ks	23,23	20	23,23	4,65	27,88
Trubka ohybná - FXP-Turbo 32		25,00 m	0,78	20	19,40	3,88	23,28
Vývodka Pg 29 805.3346 s maticou	SC-805.EX5720.K	1,00 ks	0,97	20	0,97	0,20	1,17
Žiarivka 36W/865 P	19925*	2,00 ks	1,83	20	3,66	0,73	4,39
Štartér 4-65W	07181	2,00 ks	0,40	20	0,79	0,16	0,95

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	-0,02	-0,02
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	133,05	26,61	159,66
<b>SPOLU</b>	<b>133,05</b>	<b>26,61</b>	<b>159,66</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 14,00  
Spolu na úhradu: 159,66 €  
Zaplatený preddavok: 0,00  
Zostáva uhradiť: 159,66



PAY by square



JANÁK, spol. s r.o.  
Kpt. Nálepku 70/4, 069 01 Snina  
IČO: 36 482 501  
IČ DPH: SK2021695269

*Janakova*  
Pečiatka a podpis

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

<b>DODÁVATEL:</b> JUDr. Jaroslav Pargáč Partizánska 1057 Snina 069 01 Slovenská republika IČO: 40112713 DIČ: 1024577587		Došlo dňa: <b>03. 02. 2020</b> Číslo: ..... Prilohy: ..... Ref.: .....	<b>FAKTÚRA číslo: 012020</b> Objednávka: Dodací list:		
<b>ODBERATEL:</b> Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika		IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081	Dátum vyhotovenia <b>03.02.2020</b>	Dátum splatnosti <b>17.02.2020</b>	Dátum dodania <b>31.01.2020</b>
			Číslo účtu: <b>SK42 0900 0000 0004 6324 4087</b> VS: <b>012020</b> SWIFT: <b>GIBASKBX</b> Spôsob dopravy: Forma úhrady:		

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		paušálny poplatok za právne služby v mesiaci január 2020	1	ks	0	350,00	350,00

**Dodávateľ nie je platiteľ DPH.**

Celková fakturovaná suma:	EUR	<b>350,00</b>
K úhrade:	EUR	<b>350,00</b>

JUDr. Jaroslav Pargáč  
advokát  
Partizánska 1057, 069 01 Snina  
tel. 033 977 068

Pečiatka a podpis